
POST  ANOWIENIE  NR  90/2023

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  12  września  2023  r.

w sprawie  ustalenia  liczby  członków  Powiatowej  Komisji  do spraw  Referendum

w Hrubieszowie  i Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  powołanych  w związku

z przeprowadzeniem  referendum  powiatowego  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu

w Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji,  zarządzonym  na dzień  22 października  2023

r.

Na podstawie  art. 50 ustawy  z dnia 15 września  2000  r. o referendum  lokalnym

(t.j.  Dz.  U. z 2023  r. poz.  1317)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  I postanawia  co następuje:

Ustala  się  skład  liczbowy  Powiatowej

na 6 osób.

Ą 1.

Komisji  do spraw  Referendum  w Hrubieszowie

% 2.
Ustala  się skład  liczbowy  każdej  z Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  na terenie

powiatu  hrubieszowskiego  na 6 osób.

Ą 3.

W  skład  Powiatowej  Komisji  do  spraw  Referendum  w  Hrubieszowie  oraz

każdej  z Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  na terenie  powiatu  hrubieszowskiego

powołane  zostaną  3 osoby  wskazane  pisemnie  przez  Inicjatora  Referendum  oraz 3 osoby

wskazane  pisemnie  przez  Radę  Powiatu  w  Hrubieszowie.

Ą 4.

W sldad  komisji  nie  mogą  wchodzić  Radni  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  a także  inicjator

referendum  oraz  jego  pełnomocnik.

% 5.
1. Zgłoszenia  kandydatów  do  składu  Powiatowej  Komisji  do  spraw  Referendum

w Hrubieszowie  należy  składać  do Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I do dnia  22 września

2023 r. Druk  zgłoszenia  kandydata  na członka  Powiatowej  Komisji  do spraw  Referendum

w Hrubieszowie  stanowi  załącznik  nr 1 do postanowienia.

2. Zgłoszenia  kandydatów  do składów  Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  należy

składać  do Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I do dnia  22 września  2023  r. Druk  zgłoszenia

kandydata  na członka  obwodowej  komisji  do spraw  referendum  stanowi  załącznik  nr 2 do

postanowienia.

g 6.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

y  rczy

iu  I

Piotr  Jan  Szafrański





Załącznik  Nr  1

do Postanowienia  Nr  90/2023,

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I

z dnia  12  września  2023  r

WZÓR
Zgłoszenie  kandydatów  na członków

Powiatowej  Komisji  ds. Referendum  w Hrubieszowie

w referendum  powiatowym  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie

przed  upływem  kadencji,  zarządzonym  na dzień  22 października  2023  r.

Zgłoszenia  dokonuje

(zaznaczyć  właściwe)

Inicjator  referendum

a
Organ  wykonawczy  powiahi

a

Dane  osoby  dokonującej  zgłoszenia  kandydatów  na członków  komisji

Imię Drugie  irnię Nazwisko

Adres

zamieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
pocztowy

Numer  ewidencyjny
PESEL

Numer
'telefonu

Adres e-mail

Dokonuję  zgłoszenia  kandydatów

na członków Powiatowę,i Komis,ii ds. Referendum
Nazwa w  Hrubieszowie

'Liczba  zgłaszanych  kandydatów Liczba  załączników

dnia..................20.....  r.

(miejscowość) (podpis  osoby dokonującej  zgłoszenia)

UWAGA:

-  osoba  dokonująca  zgłoszenia  z upoważnienia  organu  wykonawczego  powiatu  lub  inicjatora  referendum  dołącza  do

zgłoszenia  upoważnienie  lub  jego  kopię  (z oryginalem  do wglądu);

Wypełnia  osoba  przyjmtijącr  zgłoszenie

Data

zgłoszenia 2 o
Godzina

zgłoszenia

Liczba  zgłoszonych  kandydatów

(czytelny  podpis  osoby  przyjmującej  zgłoszenie)

Strona  nr I





Załącznik  do  zgłoszenia

KANDYDAT  NA  CZŁONKA  POWIATOWEJ  KOMISJI  DS.  REFERENDUM

Dane  kandydata

I_mię Drugie  imię

Nazwisko

Adres  zamieszkania Gmina Mieiscowość

(zgodny  z adresem  ujęcia  w

Centralnym  Rejestrze

Wyborców)

Ulica Nr  domu Nr  lokalu

Poczta Kod

pocztowy

Numer

ewidencyjny

PESEL

Numer

telefonu.

Adres  e-mail

Oświadczam,  że wyrażam  zgodę  na powołanie  mnie  w skład  Powiatowej  Komisji  ds. Referendum

w  Hmbieszowie,  posiadam  prawo  wybierania  potwierdzone  ujęciem  w  Centralnym  Rejestrze

Wyborców  i spełniam  pozostałe  wymogi  określone  w Kodeksie  wyborczym.

.......................................  dnia..................20.....  r.  ...............................................
(miejscowość)  (podpis  kandydata  na członka  kotnisji)

Strona  nr  2





Załącznik  do zgłoszenia

KANDYDAT  NA  CZŁONKA  POWIATOWEJ  KOMISJI  DS.  REFERENDUM

Dane  kandydata

Imię Drugie  imię

Nazwisko

Adres  zamieszkania Gmina Mieiscowość

(zgodny  z adresem  ujęcia  w

Centralnym  Rejestrze

Wyborców)

-'---J---  "  ---

Ulica Nr  domu Nr  lokalu

Poczta Kod

pocztowy

Niuner

ewidencyjny

PESEL

Numer

telefonu

Adres  e-mail

Oświadczam,  że wyrażam  zgodę  na powołanie  mnie  w skład  Powiatowej  Komisji  ds. Referendum

w Hrubieszowie,  posiadam  prawo  wybierarńa  potwierdzone  ujęciem  w  Centralnym  Rejestrze

Wyborców  i spełrńam  pozostałe  wymogi  określone  w  Kodeksie  wyborczym.

.......................................  dnia..................20.....  r.  ...............................................
(miejscowośó)  (podpis  kandydata  na członka  komisji)

Strona  nr...





Załącznik  Nr  2

do  Postanowienia  Nr  90/2023,

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I

z dnia  12  września  2023  r.

WZÓR
Zgłoszenie  kandydatów  na członków

obwodowych  komisji  ds. referendum

w referendum  powiatowym  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie  przed

upływem  kadencji,  zarządzonym  na  dzień  22 października  2023  r.

Zgłoszenia  dokonuje

(zaznaczyć  właściwe)

Inicjator  referendum

a
Organ  wykonawczy  powiatu

a

Dane  osoby  dokonującej  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji

Imię Dnigie  imię Nazwisko

Adres
zatnieszkania:

Powiat Gmina Miejscowość

Ulica Nr
domu

Nr
lokalu

Poczta Kod
pocztowy

Niuner  ewidencyjny
PESEL

Numer
telefonu

Adres e-mail

Dokonuję  zgłoszenia  kandydatów

na członków obwodowych komis,ii ds. referendum
Nazwa

miasta/gminy

Liczba  zgłaszanych  kandydatów Liczba  załączników

dnia..................20.....  r.

(rniejscowość) (podpis  osoby dokonującej  zgłoszenia)

UWAGA:

-  osoba  dokonująca  zgłoszenia  z upoważnienia  organu  wykonawczego  powiatu  lub  inicjatora  referendum  dolącza  do

zgłoszenia  upoważnienie  lub  jego  kopię  (z oryginałem  do wglądu);

Wypełnia  osoba  przyjmującrt  zgloszenie

Data

zgłoszenia 2 o
Godzina

zgłoszenia

Liczba  zgłoszonych  kandydatów

(czytelny  podpis  osoby  przyjmującej  zgłoszenie)

Strona  nr 1





Załącznik  do  zgłoszenia

KANDYDAT  NA  CZŁONKA  OBWODOWEJ  KOMISJI  DS.  REFERENDUM

Obwodowa  Komisja

ds. referendum
Nr w

Imię Diugie  imię

Nazwisko

Adres  zamieszkania

(zgodny  z adresem  ujęcia  w

Centralnym  Rejestrze

Wyborców)  -

Grnina Miejscowość

Ulica Nr  domu Nr  lokalu

Poczta Kod

pocztowy

Numer

ewidencyjny

.PESEL

Numer

telefonu

Adres  e-mail

Oświadczam,  że wyrażam  zgodę  na powołanie  mnie  w skład  wskazanej  wyżej  obwodowej  komisji

ds. referendum,  posiadam  prawo  wybierania  potwierdzone  ujęciem  w Centralnym  Rejestrze  Wyborców

i spełniam  pozostałe  wymogi  określone  w Kodeksie  wyborczym.

.......................................  dnia..................20.....  r.  ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
(miejscowość)  (podpis  kandydata  na członka  koinisji)

Strona  nr  2





Załącznik  do  zgłoszenia

KANDYI)AT  NA  CZŁONKA  OBWODOWEJ  KOMISJI  DS.  REFERENDUM

Obwodowa  Komisja  Wyborcza Nr w

Imię Dnigie  imię

Nazwisko

' Adres  zamieszkania Grnina Mieiscowość

(zgodny  z adresem  ujęcia

w  Centralnym  Rejestrze

Wyborców)

Ulica Nr  domu Nr  lokalu

Poczta Kod

pocztowy

Numer

ewidencyjny

PESEL

Numer

telefonu

Adres  e-mail

Oświadczam,  że wyrażam  zgodę  na powołanie  mnie  w skład  wskazanej  wyżej  obwodowej  komisji

ds. referendum,  posiadam  prawo  wybierania  potwierdzone  ujęciem  w Centralnym  Rejestrze  Wyborców

i spełniam  pozostałe  wymogi  określone  w Kodeksie  wyborczym.

.......................................  dnia..................20.....  r.  ,,,,,,,,...........,..,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
(miejscowość)  (podpis  kandydata  na członka  kornisji)

Strona  nr...




